30.12.2025, ФГSОУ В.О БГМУ МЗ РФ, r. Уфа, ул.

Латчикоо, 2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

52

(ооuмор nротокот, )

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3Ar.eдnt~ИG RККJ)ОДИТАЦИОННОЙ ПОДК()МИССИИ по итогам проведенИR аккредитации
С110ЦИАП11СП\ 110 СI18ЦИАJ1l)Н0С1 И (J,011ж1юсrи) : Фармация (ЗЗ .02 .01)

ПродСОДАТМЬСПЮААЛ :

о, fIOl с, 1~ен1◄ый секретарь:

Члоны nодком,~сси,~ :

В . А. Катаев
(1'1 Ф11м11п111i)

А . Р. Ахметшина
(И Фам11n1111)

Г. В . Аю11ова
(И.О Ф11м11n11R)

Л . М. Габдулхакова

С . Ф . Шафиковв
(1, (-1 Фii,,.,,11,';i]"

г. х . AIOl101)0
(11 t\ ФRми1111я\

-(И О~Ф-11м-11-nи~ц):---------------------------

Г. М . Латыnова
(И О Ф11миn 11и)

Сосrав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 10.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 11 5 Положения об аккредитации специалистов ,
у11э0ржд0I◄ных приказом Министерством здр0воохрано11ия Российской Федерации от 28
октябр~:t 2022 г. N11 709н , аккредитационная подкомиссия решила:

- - -----..- ---------,
Ф. И .O . ___ Ро~л~ _ _Решение

Гофарове Альфия Амировна· Сдано Признать
Специальность

ФАрмация (33.02.01)

KиGA01;n Лиrжа1~0 Л0они11оr11 ~11

._.._.~.._~_......._.,..._

МилR0ве Ро1 и~i t1 Пu11и1 1мино1mо

гIрошедшим

оккродипщию

СI10I \Иf\f1ИСТ8

Сдано Приэна,ъ Фармация (33.02.01)
прошедшим

аккредитацию

оnе~1ис!О.,_

С1101 ю Признать Формация (33.02.01)
прошедшим

еккрединщию

СПОI \И8ПИСТ0 __ -·--------

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

(nодnнсь)

С . Ф. Шафикова
(И.О. Фамнnия)

В . А. Катаев
(И.О. Фамиnия)

Г. Х. Аюпова
(И.О. Фамиnия)

А. Р. Ахметшина
(И.О. Фамиnия)

Г. В . Аюпова
(И.О. Фамиnия)

Л. М. Габдулхакова
(И.О. Фамиnня)

Г. М . Латыпова
(И.О. Фамнnня)

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }